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MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig:

Sist revidert:  02/01-2025 Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Tika masala

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Ingredienser: Kylling, kyllingkraft (Vann, salt, aroma, kyllingkjatt 6 %, kyllingfett 2 %, gr@annsaker (purre, Igk, hvitlgk), gulrotekstrakt, krydder (inneholder
bukkehornklgver), syre (sitronsyre), fortykningsmiddel (xantangummi), antioksidant (rosmarinekstrakt), konserveringsmiddel (kaliumsorbat).. yoghurt,
hvitlgk, ingefaer, garam masala (Krydderier (ingefzer, spidskommen/spisskummen, koriander, kardemomme, kanel, sort peber, cayennepeber, nellike),
paprika, salt, Iag, hvidlgg, sukker.), chilipulver, gurkemeie, spisskummen, salt, rapsolje, smgr, Igk, malt koriander, tomatpure, kremflgte, brunt sukker,
frisk koriander.

Ris.

Yoghurt raita: Mynte, hvitlgk, salt, pepper, lime, yoghurt, sukker.

Mangochutney: Mango, sukker, salt, ingefaer, eddik, timianfrg, chiliflak.

Naan: Hvetemel (hvetemel, kalsiumkarbonat, jern, niasin, tiamin), vann, rapsolje, sukker, salt, hevemiddel (difosfat. natrium bikarbonat), gjeer, kalonjifrg,
fennikel, konserveringsmiddel (kalsiumpropionat).




ASTMA- 0G

ALLERGIFORBUNDET
gler tNorge Triskere
Melk Egg Peangtter | Ngtter | Soya | Gluten | Fisk | Skalldyr | Blgtdyr | Selleri | Sennep | Sesamfrg | Lupin | Sulfitt
=
2 W 4
SHCOINZREIN JR R AR O R ZRREARS
Retten
inneholder X X




